
1/2

Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 
127/19, 151/22) u svezi s člankom 29. Statuta Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju 
„Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno – Ospedale specialistico per l´ortopedia e la riabilitazione 
"Martin Horvat" Rovinj-Rovigno te na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije – 
Regione Istriana („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 
10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 18. travnja 2025. godine 
donosi

ODLUKU
o davanju suglasnosti Specijalnoj bolnici "Martin Horvat" Rovinj-Rovigno Rovigno – 

Ospedale specialistico per l´ortopedia e la riabilitazione "Martin Horvat" Rovinj-
Rovigno na Zaključak o prihvaćanju Odluke o odabiru ekonomski najpovoljnije 

ponude i o sklapanju Ugovora s odabranim ponuditeljem za nabavu namještaja i 
opreme za Odjel za dječju rehabilitaciju 

 
Članak 1.

Daje se suglasnost Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-
Rovigno Rovigno – Ospedale specialistico per l´ortopedia e la riabilitazione "Martin Horvat" 
Rovinj-Rovigno (u daljnjem tekstu: Specijalna bolnica) na: 

- Zaključak Upravnog vijeća Broj: 01-39/25-08-5-1 od 16. travnja 2025., kojim se prihvaća 
Odluka ravnateljice Specijalne bolnice o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude za 
nabavu namještaja i opreme za Odjel za dječju rehabilitaciju, broj: 01-81/25-7-3 od 21. 
ožujka 2025., kojom se u otvorenom postupku javne nabave, kao ekonomski najpovoljnija 
ponuda odabire ponuda ponuditelja – PROKLIMA - TIM d.o.o. za proizvodnju opreme za 
ventilaciju i klimatizaciju, Ulica dr. Luje Naletilića 10, 10000 Zagreb, OIB 76937815443, s 
cijenom ponude od 80.871,00 EUR bez PDV-a, odnosno s cijenom ponude od 101.088,75 
EUR s PDV-om;

- prijedlog Ugovora o nabavi namještaja i opreme za Odjel za dječju rehabilitaciju, koji se 
sklapa s odabranim ponuditeljem, u ime Specijalne bolnice kao naručitelja.

Članak 2.

Ovlašćuje se ravnateljica Specijalne bolnice na sklapanje Ugovora o nabavi namještaja i 
opreme za Odjel za dječju rehabilitaciju u ime Specijalne bolnice s odabranim ponuditeljem 
PROKLIMA - TIM d.o.o. za proizvodnju opreme za ventilaciju i klimatizaciju, Ulica dr. Luje 
Naletilića 10, 10000 Zagreb, OIB 76937815443.

Članak 3.

Zaključak Upravnog vijeća Specijalne bolnice  Broj: 01-39/25-08-5-1 od 16. travnja 2025. i 
prijedlog Ugovora o nabavi namještaja i opreme za Odjel za dječju rehabilitaciju s odabranim 
ponuditeljem čine sastavni dio ove Odluke.

Članak 4.

Specijalna bolnica dužna je Ugovor iz članka 2., sukladno danoj suglasnosti iz članka 1. ove 
Odluke, nakon sklapanja dostaviti Istarskoj županiji.



2/2

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 510-06/25-01/3
URBROJ/N:PROT: 2163-06/6-25-2
Pula – Pola, 18. travnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:

1. Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno – 
Ospedale specialistico per l´ortopedia e la riabilitazione "Martin Horvat" Rovinj-Rovigno

2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije
3. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
4. Pismohrana, ovdje 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-04-18T12:45:35+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




